
Bankovní spojení: ČSOB a.s. -útvar Poštovní spořitelna; číslo účtu: 246183396/0300 
Sekretariát: 607 572316; e-mail: ofs.sy@seznam.cz 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/313 

 

 

 

 

Komuniké ze zasedání (per rollam) KR OFS Svitavy 

č. 1, 2021 

 
Datum: 12. 8. 2020 

 

Přítomni: pp. Hořínek, Odehnal, Knoll, Slabý, Raplík, Mach, Papežík 

 
 

1) Pohárová utkání 
 

 KR vyjadřuje nespokojenost s benevolentním přístupem některých 
R k pohárovým utkáním – neudělování OT za NCH, taxativní 
přestupky atd. 
 

 Důrazně žádáme R, aby byli při řízení utkání důslední, přístup 
k utkání bude zohledněn v obsazení 
 

 

 V případě nezlepšení bude v průběhu sezóny svolán mimořádný 
seminář 

 
 

2) Noví rozhodčí 
 

 Husák Luděk, Sotolář Marek, Ondrejka Roman, Capanda Josef 
 

3) Pokuty 
 

 KR OFS Svitavy uděluje pořádkovou pokutu 200 Kč R Brychta 
Josef dle §11 odstav. 2 g) Řádu rozhodčích a delegátů FAČR – 
svévolné opuštění utkání před provedením kopů z pokutové 
značky 

 
Pokuty jsou splatné do 27. 8. 2020 na účet OFS Svitavy 
(246183396/0300). Variabilním symbolem pro platbu je ID 
rozhodčího 

 

mailto:ofs.sy@seznam.cz


Bankovní spojení: ČSOB a.s. -útvar Poštovní spořitelna; číslo účtu: 246183396/0300 
Sekretariát: 607 572316; e-mail: ofs.sy@seznam.cz 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/313 

 

 

 
 
 
 
 

4) Výměny 
 

 OFS Prostějov  
- Před utkáním je povinnost zkontrolovat 

průkazy trenéru, výsledek kontroly je zapsán 
v ZoU 
 

- Při nerozhodném výsledku se kopou kopy 
z pokutové značky 

 

 
- ve všech soutěžích OFS Prostějov se 

provádí opakované střídání, v posledních 10 
minutách je možné střídat pouze dva hráče, 
střídání se neuvádí do ZoU 

 OFS Blansko  
- OP + III. třída – střídání 5 hráčů 

 
- IV. třída – opakované střídání, v posledních 

10 minutách je možné střídat pouze dva 
hráče, střídání se neuvádí do ZoU 

 

 
- Kopy z pokutové značky se neprovádí 

 
5)  Změny pravidel 

 Od 1.8. došlo ke změně pravidel, jejich přehled je zaslán 
rozhodčím emailem 

 
 

 

KR OFS Svitavy

mailto:ofs.sy@seznam.cz


Bankovní spojení: ČSOB a.s. -útvar Poštovní spořitelna; číslo účtu: 246183396/0300 
Sekretariát: 607 572316; e-mail: ofs.sy@seznam.cz 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/313 

 

 

 

mailto:ofs.sy@seznam.cz

